
                                              UCHWAŁA Nr XXXII/417/2020 
                         Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 r.  
 
          w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
           Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania  
           pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
W uchwale Nr XLII/560/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania pn. „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna” zmienia się: 
1) ust. 2 w § 1, który otrzymuje brzmienie: 
   „2. Pożyczka uruchamiana będzie w następujących transzach: 

a) w 2018 roku do kwoty 199.242,00 zł, 
b) w 2020 roku do kwoty 615.626,00 zł,  
c) w 2021 roku do kwoty 692.137,00 zł.”; 

2) ust. 3 w § 1, który otrzymuje brzmienie: 
  „3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 - 2028.” 
  
                                                           § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
                                          
                                                           § 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
          Rady Miejskiej Leszna 
 
                 Adam Kośmider 

 
 
 
 
 
 
 
                                                  



UZASADNIENIE 
                                           do uchwały Nr XXXII/417/2020 
                         Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku 
          w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
           Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania  
           pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna” 
 
 
     W związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego                
na terenie Miasta Leszna” podpisano z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej umowę pożyczki w wysokości 1.507.005,00 zł, 
stanowiącą dofinansowanie realizacji ww. przedsięwzięcia.  
W związku ze zmianą terminu realizacji przedsięwzięcia zmianie ulega harmonogram 
wypłat pożyczki: 
- w 2018 roku do kwoty 199.242,00 zł, 
- w 2020 roku do kwoty 615.626,00 zł,  
- w 2021 roku do kwoty 692.137,00 zł. 
 Pożyczka może zostać umorzona do wysokości 40%. 
 Planowana spłata pożyczki (w 8 latach): 
- 2021 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2022 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2023 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2024 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2025 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2026 r.  kwota 129.200,00 zł, 
- 2027 r.  kwota 129.003,00 zł, 
- 2028 r.  kwota 602.802,00 zł.  
 Realizacja zadania przyczyni się do poprawy oświetlenia w znacznej części Leszna.  
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 


